Wit

su-
ant,

dé-
1els.
t le
hré-
mie,
i, le
tho-
ipte
lon-

les
ras-
até-
ym-

ire;
s,
rale
les,
me,

ce
ans
ats,

Wffi-

ine
Iro-
2ux

ion
tes
pé-
est

s8se
ux

Baan o o L o L o L o o a2

LES

PREVOYANTS DU GANADA

ASSURANCE FONDS DE PENSION

OAPITAL AUTORISE - -

Actif du

Fonds

L’ANNEE DU MILLION

de Pension le 30
septembre, 1916 - -

$600,000.00

$934,008.81

Progression de la Compagnie jusqu’au 30 septembre 1916

31dée 1909
1911
1913
; 1915
| 30 sept. 1916
|

ANNEES

BECTIONS

45
224
349
455
491

SOCIETAIRES PENSIONS

(Actifs)
1,880

14,228
24,492
32,155
34,715

5,205
30,910
47,957
61,468
66,042

ACTIF
$ 16,461.94
170,670.80
423,74531
772,698.99
934,003.81

Continuez cette progression pendant vingt ans, vous
aurez une idée des sommes énormes dont disposeront
Les Prévoyants du Canada, lorsque le temps de payer
les rentes sera venu.

Bureau Chef : Edifice “Dominion’’ 126, St-Pierre,

ANTONI LESAGE,
Gérant-Général.

Québec,

Bureau & Mentréal : Chambre 22, EDIFICE “LA PATRIE" ;
X. Lesage, Gérant

Agent i Québee : Stanislas COté, 134, Ave. Lockwell.

OO eSO S+ G606




