PRÉVOYANTS DU CANADA

su-

ant, déiels.

t le hré-

mie,

tho-

lonles ras-

ires ens, cale des, me, ce ans ats,

ine

ro-

eux

ion tes

pé-

ASSURANCE FONDS DE PENSION

CAPITAL AUTORISÉ - - - - - \$500,000.00

Actif du Fonds de Pension le 30 septembre, 1916 - - - - - \$934,003.81

L'ANNÉE DU MILLION

Progression de la Compagnie jusqu'au 30 septembre 1916

	ANNÉES	SECTIONS	SOCIÉTAIRES	PENSIONS	ACTIF
31 déc	1909	45	(Actifs) 1,880	5,205	\$ 16,461.94
	1911	224	14,228	30,910	170,670.80
	1913	349	24,492	47,957	423,745.31
	1915	455	32,155	61,468	772,698.99
30 sept	1916	491	34,715	66,042	934,003.81

Continuez cette progression pendant vingt ans, vous aurez une idée des sommes énormes dont disposeront Les Prévoyants du Canada, lorsque le temps de payer les rentes sera venu.

ANTONI LESAGE,

Gérant-Général.

Bureau Chef: Edifice "Dominion" 126, St-Pierre, Québec,

Bureau à Montréal : Chambre 22, EDIFICE "LA PATRIE";

X. Lesage, Gérant

Agent à Québec : Stanislas Côté, 134, Ave. Lockwell.